כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

דוד סלמאן
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שמעון חוג'ה ומתמחה תומר גוברין

ב"כ הנאשם עו"ד שלומציון גבאי מנדלמן

הנאשם בעצמו

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בשתי עבירות של זיוף בכוונה לקבל דבר, לפי סעיף 418 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 ; בעבירה של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 לחוק העונשין,; ובעבירה

של ניסיון לקבלת דבר במרמה, לפי סעיפים 415 ו- 25 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, המונה שני פרטי אישום, הנאשם הינו נכה צה"ל ואב לשתי בנות קטינות. בשל היותו נכה
צה"ל, זכאי הנאשם להשתתפות אגף השיקום של משרד הביטחון בהוצאות עבור מימון מוסדות חינוך עבור בנותיו.

לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ד' ניסן תשפ"א, 17 מרץ 2021, במעמד הצדדים.